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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu

	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego podstawowego dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Część 2

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania po 300 sztuk w pozycji 13 Części 2? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników w opakowaniach 200 szt. lub 300 szt. Na potrzeby wyceny należy podać cenę jednostkową brutto za  jedną sztukę pojemnika.

Pytanie nr 2
Czy zamawiający zaakceptuje kolby z korkiem polietylenowym w pozycjach 6 i 7 Części 2?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający w ramach dostawy kolby z korkiem polipropylenu dopuszcza również dostawę kolby z korkiem polietylenowym

Pytanie nr 3
Czy zamawiający zaakceptuje opakowanie 250 szt. w pozycji 15 Części 2?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający dopuszcza dostawę końcówek do pipet w opakowaniach 200 szt. lub 250 szt. Na potrzeby wyceny należy podać cenę jednostkową brutto za  jedną sztukę końcówki do pipet.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie 1000sztuk w części 2 poz. 16?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający  nie dopuszcza opakowania 1000 szt.



Pytanie nr 5
Czy Zamawiający zaakceptuje sączki o średnicy 185 mm w pozycji 30 Części 2?

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający w ramach dostawy sączków o śr. 18 cm, określonych w poz. 30, dopuszcza dostawę sączków od śr. 18 cm do śr. 18,5 cm.

 Pytanie nr 6
Jakiej średnicy maja być sączki w pozycji 33 części 2?

Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający wymaga  dostawę sączków o średnicy 55 mm.

Pytanie nr 7
Jakiej średnicy mają być filtry strzykawkowe w pozycjach 35 i 36 częsci 2?

Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający wymaga  dostawę  filtrów strzykawkowych o średnicy 30mm

Pytanie nr 8
Jakie wymiary ma mieć parafilm w pozycji 49 części 2?

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający wymaga dostawę parafilm o wymiarze  10cmx38m

UWAGA:
Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany zostały ujęte w załączniku nr 4 do SWZ – Aktualny od 10.01.2023, który został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.
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